FORMULAR VETEDEKLARIMI
P‘féR ZBAT%MIN ELIGJT NR 13812015 “P'E'R GARANTI‘MIN E !NTEGRET’ETIT TE‘:'

PUBLIKE”
DATE: 10/05/2019 |

A. Glenealitetet aktuale:

| EMER VANGUELIE

MBIEMER - KRUTI”

ATESI HALI

| AmEsi LLAMBRINI

fbATEUNDJE 2210811963

VENDUNDJE LLUSHNJE
DIVJAKE
G35822100T -

B: Gien e-a‘iﬁi'ie"t“e té méparshme

a.l e gieneralitetit luaj, apa keni perdorur njé generalitet tjetér,
&) tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhgnat ¢& jans ndryshuar dhe.
gjensraliteli sipas kdsaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
Sipas nenit 1. 90.4¢ Kadit Penal}.

(Nese keni ridfyshuar zyrtarisht ndonjé nga 16 /df
qeﬁé edhe pa e: ndryshuar zyrtarlsht listoni sec

MBIENMER

- ATESI
AMES(
DATELINDJE

| VENDLINDJE

' ) (emir, mbiemér, nénshkrim)
1

WGIELE & e




1 Uné, ife nénshkruari fa Vangjelie: Kruti: kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar & i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

b) Pasqytimi i t& dhenave té rreme ng kétd. Formular pérb&n vepér penale dhe
d&nohet me burgim sipas nenit 199 té Kodit. Penal.

¢) Té dhénate pasqyruara né kété Formular | n8nshtrohen:verifikimit t& plotg, brenda
dhe jashté Shq;périsé nga organgt’ shtetérore dhe'Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me pletésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
‘personale, pérfshiré gjurmét-daktiloskopike dhe gdo té dhéné tietér biometrike:

d) Pasqyrlml i t8 dhénave 8 paverteta té paplota, dhe & pasakta ng kéts Formular |

dhe refuzimi i depozitimit t6 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhiershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

métejsh&m'i funksionif publik,

) Tra;tnm i t§ dhgnave do t8 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen ¢ t&. dhenave personale.

Duke Qené i vetédi"shéiﬁ 'pér pasojat iigjcre' né' ras’t’ té‘ 'dé’kla;imeve t'é pavértet'a, té paplota apo

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET ‘QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSION) TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

Vangjeile Kroti: _
(eingr, mbieriér, nenshkun) / /

YIHNGTELLE RUT

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndon;eheré me vendim ugivg&sor 18 formés sé prere hga me aufontet
q;yqésor shqrntar p5e f huaj? (Vendos X perb' pércmafes)

PO o )g

P . .

shqmtar ose | huaj, pérnjé ceshf;e penale i pazgﬂdhur me vendlm qiygésor te formes :
se prere? { Vendos X pe/bn parq:;qfes)

Po [ ] o Ix

« Nese po, specifikonite dhénat e maposhtme:

{(emér, mbiemér, nénshkrini)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose glzk.'m nga njé autor:tett huaj, pér kryerjen e njé
veprepenale? (Vendos X pérbri ﬁérqwqies)

po [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhisnat & méposhtins:

Organi proceduss | Qytefi, Shitefl | Arsyet | PeriudnalData | Rezullatet

4.. A keni qené ndonjéheréd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryer;en e
njé vepre penale? { Vendos X p&rbri pérqﬂqfes) '

PO [ ] o [x ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat & meposhime:

Organi procedues | Qyfeti, Shteti | Arsyef | Periudha/Data | Rezultatet

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjehere masé shirénguese e siguiisé peérsonale, né. fugl
osé jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

- Nése po, specifikeni t& dhénaf e méposhime:

{emér, mbiem&r, nénshkrim)
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Neni | Lioji

- Periudha, data
cilén akuzoheshit | S

6. A éshté léshuar ndonjéherd ndaj personit: tuaj mé urdhér kérkimi nde:kombefar Hdhur

me kryer,ren e veprave penaie9 ( Vendos X pérbn péfq:fq;es)

PO

JO

Nése po, spegcifikeni t& dhénat e méposhtme:

" Autoriteti
urdbérues: .

“Arsyela | Qytetf, Shiefi

Ekzekutlml (nése éshté né fuql
apo. _[0) :

7. A 8shid marré ndonjeheré pér ju masa e debumt nga nié shtet i huaj?

(Me pétjashtim t rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shikeljen ¢ rrequilave 16 emigracioml, qé

Kaneé

Siné me rrequflat e qendﬁmzf apo hyife- a’afies ne-njé territorté njé shieti té huaj) (Vendos

X1 erbff nércioi

Jo

VAN Greiie wRUTT m&f

(em&r, mbiemé&r, n8nshkrini)

S




- Nese po, specifikoni t& dhanat e meposhirme:

Qytetidhe |, Arsyeja débimit” Periudhae | T8 dhanat e akit {8 dabimit
Shteti ku keni i Lo 0| débimitngashteti | S

L

8. A kenl jetuar ndonjshers Jashté territorit 16 Republikés s& Shijipérisé pér mé shumé se 1
muai? (Vendog X pérbri BErgiiges)

fosl
PO e} ’:

. Nésepo specifikoni t&dhénat e méposhitme:

[ Asyea | Petiddha: |~ Adresa e vendgendrimit

Duke qéng | vetédijsharn pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 16 pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta; konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasgyruara né kéte-Férmular,

MENGTELIE  RRUT/

{
{emeér, mbiemeér, .nénshkrind/

Shenim: N& rast referimi te akteve, vendimave dhe dokurnenteve t& cakiuara, -bashkengjiting nje
kopje tetyre k8t Formulari.

Nése pjesé t6 caktuara 8 Formularit jané 16 pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto &g

Plesé sa ju nevojiten pér pasgytimin e (6 gjitha té dhénave.

NANCG 18 BRYTL |

(entér, mbiemér, nénshkrim)
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